2

[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 27 декабря 2023 года, протокол № 11

Заслушав и обсудив доклад проректора по молодежной политике и международному сотрудничеству Журавлевой Н.Н. «Об утверждении Положения о стипендиях, назначаемых Попечительским советом СПбГУТ»,

ученый совет решил:

- утвердить Положение о стипендиях, назначаемых Попечительским советом СПбГУТ.

Председатель ученого совета       			                                        Р.В. Киричек

Ученый секретарь ученого совета					                  А.Б. Степанов